
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 274 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 - PROFETAS DO MORRO 00:03:40 16,36 00:33:01

2 260 RENE MIRANDA M3039 - PROFETAS DO MORRO 00:03:42 16,23 00:33:16

3 259 RENAN MICHAEL GUERRA M3039 - BRUTOSRUN/ ACC 00:03:59 15,08 00:35:48

4 286 ISAQUE SANTOS M3039 - ACC 00:04:03 14,81 00:36:28

5 211 CLEYTON GEAN APARECIDO DOS 
SANTOS

M3039 - 00:04:08 14,52 00:37:12

6 256 PAULO VICTOR PEREIRA ROSA M3039 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORRETORES DE 

CONGONHAS

00:04:08 14,49 00:37:16

7 261 RODRIGO FREITAS BASTOS M3039 2 U.R.T.R 00:04:14 14,17 00:38:07

8 255 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO M3039 3 00:04:15 14,14 00:38:12

9 239 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4049 1 ACC 00:04:17 14,00 00:38:34

10 272 SILVIO SANTANA M4049 2 00:04:18 13,93 00:38:46

11 245 MARCOS FERNANDO GOMES M4049 3 00:04:23 13,67 00:39:31

12 292 RANELY PAULO JUNQUEIRA REIS 
CAMPOS 

M4049 4 00:04:25 13,58 00:39:45

13 263 ROMULO FERREIRA DA COSTA M4049 5 00:04:30 13,34 00:40:28

14 226 JAIR PEREIRA TELES M5059 1 CASA DO CORREDOR 00:04:33 13,17 00:41:00

15 220 GABRIEL HENRIQUE SILVA PEREIRA M2029 1 00:04:35 13,08 00:41:18

16 279 WELLINGTON VITOR GONCALVES M3039 4 00:04:39 12,92 00:41:47

17 229 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE 
ALMEIDA

M2029 2 BRUTOS RUN 00:04:39 12,90 00:41:51

18 210 CARLOS M3039 5 00:04:44 12,66 00:42:40

19 213 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 6 PROFETAS DO MORRO 00:04:46 12,61 00:42:50

20 240 LUIZ ALBERTO GOMES M6069 1 STRADA 00:04:48 12,51 00:43:10

21 233 KAIQUE GABRIEL M2029 3 00:04:48 12,50 00:43:11

22 277 VICTOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO M1319 1 ACC 00:04:53 12,29 00:43:57

23 238 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5059 2 ACC 00:04:53 12,27 00:44:01

24 208 BRUNO TRINDADE GOMES M4049 6 ACC 00:04:59 12,02 00:44:56

25 253 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M6069 2 ACROB 00:05:00 12,00 00:45:00

26 289 RYCHARLIES PATRICK COSTA M2029 4 00:05:03 11,89 00:45:24

27 219 GABRIEL HENRIQUE SILVA MILITÃO M2029 5 00:05:03 11,88 00:45:28

28 281 WINTER RÉGIS SOARES PINTO M4049 7 00:05:03 11,87 00:45:29

29 24 CLÉVERSON ASSIS SOUSA M4049 8 ACC 00:05:03 11,87 00:45:30

30 275 VANDERLEY HENRIQUE GUERRA M5059 3 CASA DO CORREDOR 00:05:04 11,86 00:45:33

31 280 WILSON FERNANDES M5059 4 00:05:04 11,85 00:45:35

32 243 MÁRCIO CORRÊA DE FREITAS M4049 9 ACROB 00:05:14 11,47 00:47:05

33 204 ALYSSON HENRIQUE PAULA 
VASCONCELOS

M1319 2 00:05:15 11,44 00:47:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 212 DIEGO LIMA PEREIRA M4049 10 00:05:19 11,28 00:47:53

35 201 AGNALDO ANTÔNIO DA PAIXÃO 
SANTOS

M4049 11 ACC 00:05:20 11,25 00:48:01

36 284 GUILHERME MOREIRA F 
BITTENCOURT

M2029 6 00:05:21 11,21 00:48:09

37 269 SEBASTIÃO DELFINO JULIO M5059 5 ACC 00:05:32 10,83 00:49:51

38 207 ANTONIONI CHARLES MEIJON 
BACHAREL

M3039 7 00:05:42 10,53 00:51:16

39 217 FLÁVIO XISTO COIMBRA M5059 6 00:05:44 10,48 00:51:32

40 206 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6069 3 ACAR 00:05:47 10,36 00:52:06

41 218 FRANCISCO MARCELINO DE SOUZA M6069 4 CASA DO CORREDOR 00:06:01 9,96 00:54:12

42 291 MARÇAL THALES DA SILVA M3039 8 00:06:19 9,50 00:56:50

43 232 JOSE RIBAMAR ALVINO JUNIOR M5059 7 00:06:24 9,37 00:57:37

44 257 PEDRO LUDOVICO M5059 8 GALOX 00:06:25 9,36 00:57:41

45 262 ROGÉRIO EUZÉBIO GONCALVES M6069 5 MILES RUNNING TEAM 00:07:10 8,38 01:04:26

46 270 SERGIO HENRIQUE MARQUES AGRELI M1319 3 00:07:32 7,96 01:07:52

47 223 GLAYDSTONE AUGUSTO DOS 
SANTOS

M4049 12 INCRÍVEIS RUNNERS 00:07:34 7,93 01:08:07
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 AMANDA ALVES SILVEIRA F3039 - 00:05:00 11,99 00:45:02

2 285 LUANA APARECIDA DUARTE F2029 - 00:05:15 11,43 00:47:14

3 235 LILIANE RODRIGUES F4049 - MOMMYS RUN / 
INCRÍVEIS RUNNERS

00:05:18 11,30 00:47:46

4 224 IRACEMA MONICA F4049 - LOBA SOLITARIA 00:05:20 11,25 00:48:01

5 209 CAMILA NASCIMENTO DE ARAUJO F2029 - COIOTES 00:05:22 11,17 00:48:21

6 266 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO F5059 1 ACROB 00:05:36 10,70 00:50:28

7 295 NAYARA DE OLIVEIRA SILVA F4049 1 CASA DO CORREDOR 00:05:38 10,65 00:50:43

8 288 EVÂNIA GERALDA SANTOS F5059 2 CASA DO CORREDOR 00:05:43 10,49 00:51:28

9 265 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5059 3 00:05:43 10,48 00:51:31

10 278 VIVIANE ORNELAS RESENDE VIEIRA F3039 1 MOMMYS RUN 00:05:44 10,46 00:51:37

11 293 UYARA DE OLIVEIRA SILVA F3039 2 CASA DO CORREDOR 00:05:48 10,34 00:52:12

12 214 ELIANA AGUIAR F5059 4 CQC CERVEJEIROS QUE 
CORREM

00:05:52 10,23 00:52:46

13 203 ALICE EMANUELLY F2029 1 00:06:05 9,86 00:54:47

14 264 ROSÂNGELA MENDES F5059 5 ASSOCIAÇAO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAS.

00:06:07 9,80 00:55:07

15 228 JOANA DARC ANTUNES F6069 1 CASA DO CORREDOR 00:06:16 9,58 00:56:23

16 250 MARY P GOUVÊA GUIMARÃES 
OLIVEIRA

F6069 2 00:06:16 9,58 00:56:23

17 268 SAMARA MOURA OLIVEIRA 
GONÇALVES

F3039 3 00:06:22 9,42 00:57:20

18 267 SAIURY PIRES F3039 4 00:06:28 9,28 00:58:12

19 227 JENIFER DE OLIVEIRA RESENDE F3039 5 00:06:28 9,28 00:58:12

20 246 MARIA APARECIDA ALVES F6069 3 CASA DO CORREDOR 00:06:29 9,25 00:58:23

21 282 KAROLINE VITÓRIA ROCHA SILVA 
MORAIS

F1319 1 00:06:31 9,22 00:58:35

22 254 MIRIAM APARECIDA JORGE 
FERNANDES

F4049 2 00:06:31 9,21 00:58:38

23 237 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F4049 3 CORRIDA PERFEITA 00:06:31 9,20 00:58:41

24 59 JOSIANE SILVA LUCAS F3039 6 00:06:38 9,06 00:59:38

25 276 VANIA OLIVIA FONSECA F7079 1 CASA DO CORREDOR 00:06:45 8,90 01:00:41

26 234 LETÍCIA MARIANA DE JESUS PAULA F4049 4 ACROB 00:06:45 8,89 01:00:44

27 249 MARILEIA VIEIRA F4049 5 ASSESSORIA GERALDO 
MAURÍCIO

00:06:45 8,89 01:00:45

28 222 GISELLE FREITAS MAPA F3039 7 KMS E CEVADAS 00:06:49 8,81 01:01:17

29 252 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA F2029 2 ACROB 00:06:51 8,77 01:01:36

30 216 EMIRENE LIMA SOUZA F5059 6 CASA DO CORREDOR 00:06:52 8,75 01:01:44

31 247 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6069 4 CEVADAS RUNNERS 00:07:10 8,36 01:04:34

32 283 LUCIANA APARECIDA DE CASSIA F3039 8 00:07:13 8,31 01:04:57
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 242 MARCELA JUNIA DO CARMOS F3039 9 00:07:13 8,31 01:05:00

34 248 MARIA SÔNIA DE OLIVEIRA F6069 5 MILES RUNNING TEAM 00:07:26 8,07 01:06:57

35 202 ALESSANDRA VIEIRA F4049 6 FRANK MACHADO 
RUNNING  / ACC

00:07:29 8,01 01:07:23

36 225 IVÂNIA DIAS FRANCISCO F4049 7 00:07:38 7,86 01:08:42

37 294 ROSILENE DO NASCIMENTO SILVA F6069 6 CASA DO CORREDOR 00:08:26 7,11 01:15:56

38 215 ELIZABETH DE FREITAS VILAÇA F6069 7 CASA DO CORREDOR 00:08:44 6,87 01:18:35
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Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 277 VICTOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO ACC 00:04:53 12,29 00:43:57

2 204 ALYSSON HENRIQUE PAULA VASCONCELOS 00:05:15 11,44 00:47:13

3 270 SERGIO HENRIQUE MARQUES AGRELI 00:07:32 7,96 01:07:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 220 GABRIEL HENRIQUE SILVA PEREIRA 00:04:35 13,08 00:41:18

2 229 JOÃO AUGUSTO OLIVEIRA DE ALMEIDA BRUTOS RUN 00:04:39 12,90 00:41:51

3 233 KAIQUE GABRIEL 00:04:48 12,50 00:43:11

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 PAULO VICTOR PEREIRA ROSA ACC - ASSOCIAÇÃO DOS 
CORRETORES DE CONGONHAS

00:04:08 14,49 00:37:16

2 261 RODRIGO FREITAS BASTOS U.R.T.R 00:04:14 14,17 00:38:07

3 255 PAULO HENRIQUE PINTO JUSTINO 00:04:15 14,14 00:38:12

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 239 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:17 14,00 00:38:34

2 272 SILVIO SANTANA 00:04:18 13,93 00:38:46

3 245 MARCOS FERNANDO GOMES 00:04:23 13,67 00:39:31

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 JAIR PEREIRA TELES CASA DO CORREDOR 00:04:33 13,17 00:41:00

2 238 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC 00:04:53 12,27 00:44:01

3 275 VANDERLEY HENRIQUE GUERRA CASA DO CORREDOR 00:05:04 11,86 00:45:33

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 240 LUIZ ALBERTO GOMES STRADA 00:04:48 12,51 00:43:10

2 253 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA ACROB 00:05:00 12,00 00:45:00

3 206 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR 00:05:47 10,36 00:52:06
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Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 282 KAROLINE VITÓRIA ROCHA SILVA MORAIS 00:06:31 9,22 00:58:35

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 ALICE EMANUELLY 00:06:05 9,86 00:54:47

2 252 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA ACROB 00:06:51 8,77 01:01:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 VIVIANE ORNELAS RESENDE VIEIRA MOMMYS RUN 00:05:44 10,46 00:51:37

2 293 UYARA DE OLIVEIRA SILVA CASA DO CORREDOR 00:05:48 10,34 00:52:12

3 268 SAMARA MOURA OLIVEIRA GONÇALVES 00:06:22 9,42 00:57:20

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 295 NAYARA DE OLIVEIRA SILVA CASA DO CORREDOR 00:05:38 10,65 00:50:43

2 254 MIRIAM APARECIDA JORGE FERNANDES 00:06:31 9,21 00:58:38

3 237 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS CORRIDA PERFEITA 00:06:31 9,20 00:58:41

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO ACROB 00:05:36 10,70 00:50:28

2 288 EVÂNIA GERALDA SANTOS CASA DO CORREDOR 00:05:43 10,49 00:51:28

3 265 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA 00:05:43 10,48 00:51:31

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 JOANA DARC ANTUNES CASA DO CORREDOR 00:06:16 9,58 00:56:23

2 250 MARY P GOUVÊA GUIMARÃES OLIVEIRA 00:06:16 9,58 00:56:23

3 246 MARIA APARECIDA ALVES CASA DO CORREDOR 00:06:29 9,25 00:58:23

Feminino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 276 VANIA OLIVIA FONSECA CASA DO CORREDOR 00:06:45 8,90 01:00:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 ISMAEL VIEIRA DA COSTA M2029 - 00:03:30 17,13 00:17:31

2 106 SÉRGIO FRANCISCO DE LIMA M3039 - MOVIMENTASE JECEABA 00:03:39 16,44 00:18:15

3 30 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3039 - MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:03:41 16,30 00:18:24

4 13 BETINHO CAMPOS M3039 - 00:03:43 16,17 00:18:33

5 67 LAYSON DA CRUZ BATISTA M2029 - SPARTANS 00:03:46 15,94 00:18:49

6 46 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3039 1 BRUTOS RUN/ACC-
CONGONHAS-MG

00:03:54 15,40 00:19:29

7 258 RAIMUNDO EUGÊNIO GOMES M4049 1 00:04:01 14,94 00:20:05

8 145 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5059 1 ACC CONGONHAS/ 
ACROBE/ ACORLAF/LA15 

TREINAMENTOS 

00:04:02 14,85 00:20:12

9 26 DANIEL CHISTIAN DA SILVA M3039 2 00:04:04 14,77 00:20:19

10 136 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M4049 2 ACC 00:04:05 14,67 00:20:27

11 55 JOSÉ GERALDO MINE M5059 2 AMC 00:04:07 14,60 00:20:33

12 146 MATHEUS FILIPE PEREIRA FASTINO M2029 1 MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:04:07 14,59 00:20:34

13 3 ALAN MARQUES M3039 3 ACC/BRUTUS 00:04:09 14,45 00:20:46

14 43 GUSTAVO DA CUNHA SEGHETO M1319 1 ACROB 00:04:20 13,86 00:21:39

15 97 RODOLFO RODRIGO DOS SANTOS M3039 4 UFOP RUNNIG 00:04:21 13,80 00:21:44

16 68 LEONARDO GABRIEL M6069 1 00:04:21 13,79 00:21:45

17 114 VANDERSON LOPES DOURADO M3039 5 00:04:27 13,48 00:22:15

18 100 RONALDO DE PIETRO M2029 2 ASSESSORIA RICARDO 
NUNES

00:04:36 13,06 00:22:58

19 93 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO M4049 3 ACC 00:04:38 12,93 00:23:12

20 16 BRUNO REZENDE DORNELAS M3039 6 00:04:44 12,69 00:23:38

21 98 RODRIGO SILVA M2029 3 00:04:47 12,54 00:23:55

22 44 GUSTAVO PEDRO HENRIQUE PINTO M2029 4 00:04:47 12,54 00:23:55

23 1 ADILSON RAMOS M5059 3 CASA DO CORREDOR 00:04:51 12,35 00:24:17

24 112 UEMERSON SILVA FERREIRA M4049 4 NENHUM 00:04:58 12,10 00:24:48

25 53 JOEL MENDES DE SOUZA M6069 2 CASA DO CORREDOR 00:04:58 12,08 00:24:50

26 50 JEAN VICTOR SANTOS SOUZA M2029 5 GRUPO AVANTE /  
VIKINGS 

00:05:00 12,00 00:25:00

27 115 VINÍCIUS RODRIGUES M3039 7 00:05:13 11,49 00:26:06

28 105 SERGIO EVANGELISTA DA SILVA M5059 4 00:05:25 11,06 00:27:07

29 236 LOURIVAL COELHO NETO M6069 3 ACC 00:05:28 10,98 00:27:20

30 21 CLEBER DE PAULA PINTO M5059 5 ACC 00:05:28 10,96 00:27:22

31 120 WELLESON EUZÉBIO M4049 5 00:05:29 10,96 00:27:23

32 85 MATEUS HENRIQUE CUNHA CASTRO M2029 6 00:05:33 10,80 00:27:46

33 12 BENICIO ROMEU M7079 1 CASA DO CORREDOR 00:05:39 10,63 00:28:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 92 PABLO PEIXOTO OSÓRIO M4049 6 00:05:45 10,43 00:28:46

35 73 LUIS CARLOS M4049 7 00:05:46 10,40 00:28:50

36 31 DOUGLAS MERCULES NAVARRO 
SOARES

M4049 8 00:05:50 10,27 00:29:12

37 64 JULIANO JUNIO GONZAGA DE SOUZA M3039 8 TIO JU RUN 00:06:02 9,93 00:30:12

38 15 BRUNO DE LIMA M3039 9 00:06:04 9,89 00:30:20

39 129 FELIPE ZEFERINO OLIVEIRA M1319 2 ACROB 00:06:05 9,87 00:30:23

40 126 PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES M2029 7 00:06:07 9,82 00:30:33

41 56 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7079 2 ACORLAF 00:06:07 9,80 00:30:37

42 142 EDUARDO VINICIUS SANTOS PEREIRA M2029 8 NÃO 00:06:22 9,41 00:31:52

43 99 ROGERIO COSTA GONCALVES M4049 9 00:06:26 9,32 00:32:12

44 11 ARNALDO FONSECA M6069 4 CASA DO CORREDOR 00:06:29 9,26 00:32:23

45 42 GLEYSON VINÍCIUS DA SILVA M4049 10 00:06:52 8,75 00:34:18

46 121 WELLINGTON RODRIGUES M4049 11 00:07:17 8,24 00:36:25

47 144 KAIQUY DUARTE F2029 1 00:07:22 8,15 00:36:48

48 131 LUCIO ÂNGELO OLIVEIRA M4049 12 ACROB 00:07:24 8,11 00:37:00

49 22 CLEITON ANGELO M3039 10 00:07:29 8,01 00:37:27

50 87 MAURÍLIO FIDÊNCIO M6069 5 ACC 00:07:37 7,88 00:38:05

51 28 DERMIVAL GONÇALVES DE SOUZA M7079 3 CASA DO CORREDOR 00:07:59 7,51 00:39:56

52 151 DILVANE MACEDO M4049 13 00:08:34 7,01 00:42:48

53 91 ORLANDO ELIZIARIO DA SILVA M6069 6 CASA DO CORREDOR 00:09:50 6,10 00:49:12
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3039 - ACC CONGONHAS/ 
BRUTOS RUN

00:04:06 14,66 00:20:28

2 7 AMANDA BITTENCOURT F2029 - MAHAMUDRA OURO 
BRANCO

00:04:33 13,18 00:22:46

3 135 TAYNARA SODRÉ F2029 - CASA DO CORREDOR 00:04:51 12,38 00:24:14

4 81 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA 
MARTINS

F2029 - ACC 00:04:54 12,25 00:24:29

5 125 DEBORAH CAMPOS DA SILVA F3039 - VELOSTRANIING 00:04:54 12,24 00:24:31

6 102 ROSANE VAZ ROQUE F4049 1 00:04:59 12,04 00:24:55

7 48 IVANETE SOUZA F4049 2 BETIM RUNNERS 00:05:06 11,76 00:25:30

8 60 JOSIMARA FARIA F4049 3 SPARTANS 00:05:08 11,67 00:25:42

9 88 MICHELA BARBOSA DE OLIVEIRA 
GONÇALVES

F4049 4 00:05:12 11,55 00:25:58

10 29 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5059 1 ACC 00:05:19 11,28 00:26:36

11 95 REGINA CELIA SANTOS F4049 5 ACC 00:05:21 11,22 00:26:44

12 47 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA F6069 1 ATAKK SPEED 00:05:30 10,90 00:27:32

13 66 KHATIURCIA DA CONCEIÇÃO DA 
SILVA OLIVEIRA

F4049 6 00:05:35 10,75 00:27:54

14 70 LILIANE APARECIDA CANDIDO 
SANTOS SILVA

F3039 1 ACC 00:05:35 10,75 00:27:55

15 71 LINDAENY TALITA DE SOUZA F3039 2 GRUPO AVANTE 00:05:38 10,66 00:28:09

16 19 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5059 2 ACC 00:05:41 10,56 00:28:24

17 62 JULIA LEIJÔTO TEODORO F2029 1 00:05:54 10,18 00:29:28

18 119 WANDERLEIA MARGARETH COELHO F5059 3 00:05:54 10,17 00:29:30

19 116 VIVIANE F4049 7 00:05:54 10,17 00:29:30

20 41 GLAUCIENE ANGÉLICA OLIVEIRA 
GONÇALVES 

F2029 2 UFOP RUNNING  00:05:58 10,05 00:29:51

21 103 ROSELEILA MARIA SANTOS 
NOGUEIRA

F2029 3 ACC 00:05:59 10,02 00:29:57

22 38 GABI F3039 3 00:06:00 10,00 00:30:00

23 82 MARIANA QUEIROZ DIAS SPINOLA F4049 8 00:06:03 9,92 00:30:15

24 133 CINTHIA LETICIA COSTA DE MORAES F3039 4 00:06:03 9,92 00:30:15

25 137 LIDIANE CASSIA DE OLIVEIRA F3039 5 ACORLAF 00:06:07 9,81 00:30:34

26 130 MÁRCIA ZEFERINO OLIVEIRA F4049 9 ACROB 00:06:07 9,80 00:30:36

27 27 DÉBORA FERREIRA F4049 10 MILLES RUNNING 00:06:10 9,72 00:30:52

28 9 ANSELMA DE PAULA M SILVA F5059 4 ACC/ASSESSORIA 
FRANK MACHADO

00:06:11 9,70 00:30:56

29 150 FLAVIA CASTRO TRINDADE F3039 6 00:06:13 9,66 00:31:03

30 51 JESSICA VASCONCELOS SILVA F3039 7 ACC-CONGONHAS-MG 00:06:15 9,61 00:31:14

31 101 ROSALINA GOMES F6069 2 00:06:28 9,29 00:32:18

32 113 VALDA EUSÉBIA DE ASSIS F5059 5 ACROB 00:06:33 9,16 00:32:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

33 140 MICHELE THAISE CARDOSO F3039 8 ACC 00:06:34 9,14 00:32:49

34 96 ROBERTA MENDES DA COSTA F2029 4 00:06:38 9,04 00:33:12

35 72 LUCIMAR FERNANDA DE SALES F3039 9 ACC 00:06:45 8,88 00:33:47

36 143 LUANA CAROLINE  MENDES 
POLICAMPO 

F3039 10 Ñ 00:06:46 8,87 00:33:49

37 78 MARIA BEATRIZ  GABRIEL LIMA 
SANTANA

F3039 11 ACC 00:06:48 8,83 00:33:58

38 80 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F7079 1 CEVADAS RUNNERS 00:06:48 8,83 00:33:58

39 79 MARIA FERNANDA CUNHA DE 
FREITAS

F1319 1 ACROB 00:06:59 8,58 00:34:59

40 86 ISABEL SOBRAL F6069 3 ACC 00:07:01 8,56 00:35:03

41 61 JUCILAINE CASSIA DA CUNHA F4049 11 ACROB 00:07:01 8,55 00:35:06

42 63 JULIA TEIXEIRA MENDES F1319 2 ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE 

CONGONHAA

00:07:06 8,46 00:35:28

43 58 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA 
TEIXEIRA MENDES

F5059 6 00:07:09 8,38 00:35:47

44 128 ANA CLARA JUNQUEIRA F2029 5 00:07:21 8,17 00:36:44

45 111 THAYNARA CAROLINE FELIPE DE 
SIQUEIRA

F3039 12 00:07:24 8,12 00:36:58

46 132 GILMARA DILVA MIRANDA JERÔNIMO F5059 7 00:07:26 8,06 00:37:12

47 134 BRUNA PAULA ALVES MARTINS F3039 13 00:07:26 8,06 00:37:12

48 33 EDNA PAULA F3039 14 00:07:33 7,95 00:37:43

49 65 KAILAINE CRISTINA DELFINO F2029 6 00:07:34 7,93 00:37:51

50 57 JOSEANE MAURITA DOS SANTOS 
MAIA

F3039 15 ACFOGUETINHARUNNER
-MOVIMENTE-SE 

JECEABA

00:07:35 7,92 00:37:54

51 74 LUMA BARRA PIRES F3039 16 PROFETAS DO MORRO 00:07:45 7,74 00:38:45

52 76 MÁRIA ANGELO DO SALTO TEIXEIRA F4049 12 ACC 00:07:49 7,68 00:39:05

53 17 CARLA SIMONE SALDANHA GALDINO F4049 13 00:07:49 7,67 00:39:06

54 77 MARIA APARECIDA FRAGA JULIO F5059 8 00:07:50 7,66 00:39:10

55 110 TAYSE SANTOS F3039 17 00:07:50 7,65 00:39:12

56 94 RAFAELA CHRISTINE DUTRA F4049 14 00:07:53 7,62 00:39:23

57 25 DAIANA SILVA RIBEIRO F3039 18 00:07:59 7,52 00:39:53

58 10 APARECIDA MODESTA DE MATOS F6069 4 00:08:01 7,48 00:40:06

59 40 GIOVANNA MORAIS BIANCHETTI F2029 7 00:08:02 7,48 00:40:08

60 107 SHEILLA ELIAS BARBOSA OLIVEIRA F3039 19 00:08:02 7,47 00:40:11

61 149 NIVEA RAFAELA F1319 3 AMC 00:08:03 7,45 00:40:17

62 122 WILMA RODRIGUES SOARES F7079 2 CASA DO CORREDOR 00:08:05 7,42 00:40:26

63 148 THAÍSA CAROLINE VASCONCELOS 
RIBEIRO 

F1319 4  ACC CONGONHAS 00:08:13 7,31 00:41:03

64 5 ALINE SILVA RIBEIRO F3039 20 N/A 00:08:30 7,06 00:42:29

65 84 MARLENE LIMA GOMES F6069 5 CASA DO CORREDOR 00:09:04 6,62 00:45:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

66 36 FLÁVIA MOREIRA TEIXEIRA F5059 9 ACC 00:09:04 6,62 00:45:19

67 89 NAIARA RODRIGUES BROILO F6069 6 CASA DO CORREDOR 00:11:05 5,41 00:55:25

68 90 ODETE ROSALINA OLIVEIRA SILVA F6069 7 CASA DO CORREDOR 00:11:06 5,41 00:55:30

69 49 IVONE GRAMISCELLE DUTRA F7079 3 CASA DO CORREDOR 00:14:58 4,01 01:14:48

70 34 ELIANA AMARO DE SOUZA F5059 10 CASA DO CORREDOR 00:14:58 4,01 01:14:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ALVARO MORAIS LOBO TAVARES M1319 - 00:04:50 12,40 00:24:12

2 118 WALDIR BERNADINO DOS SANTOS M5059 - CASA DO CORREDOR 00:05:36 10,71 00:28:01

3 4 ALEXANDRO PINTO GONÇALVES M4049 - 00:05:21 11,23 00:26:43

4 123 WOLMER RICARDO TAVARES M5059 - 00:05:25 11,09 00:27:03

5 127 ALAN SOUZA DA COSTA M2029 - 00:05:54 10,16 00:29:31

6 54 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS 
SOUZA

M4049 1 RUPES OURO BRANCO 00:06:51 8,75 00:34:17
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1 35 FABIANA MICELINE BONIFÁCIO F4049 - 00:08:31 7,05 00:42:34

2 23 CLEUSA ALMEIDA DE BARROS F6069 - CLÃDELFOS 00:08:54 6,74 00:44:30
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 144 KAIQUY DUARTE 00:07:22 8,15 00:36:48

Masculino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 GUSTAVO DA CUNHA SEGHETO ACROB 00:04:20 13,86 00:21:39

2 129 FELIPE ZEFERINO OLIVEIRA ACROB 00:06:05 9,87 00:30:23

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 MATHEUS FILIPE PEREIRA FASTINO MAHAMUDRA OURO BRANCO 00:04:07 14,59 00:20:34

2 100 RONALDO DE PIETRO ASSESSORIA RICARDO NUNES 00:04:36 13,06 00:22:58

3 98 RODRIGO SILVA 00:04:47 12,54 00:23:55

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO BRUTOS RUN/ACC-
CONGONHAS-MG

00:03:54 15,40 00:19:29

2 26 DANIEL CHISTIAN DA SILVA 00:04:04 14,77 00:20:19

3 3 ALAN MARQUES ACC/BRUTUS 00:04:09 14,45 00:20:46

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 RAIMUNDO EUGÊNIO GOMES 00:04:01 14,94 00:20:05

2 136 DAVID JUNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:05 14,67 00:20:27

3 93 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO ACC 00:04:38 12,93 00:23:12

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS ACC CONGONHAS/ ACROBE/ 
ACORLAF/LA15 TREINAMENTOS 

00:04:02 14,85 00:20:12

2 55 JOSÉ GERALDO MINE AMC 00:04:07 14,60 00:20:33

3 1 ADILSON RAMOS CASA DO CORREDOR 00:04:51 12,35 00:24:17

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 68 LEONARDO GABRIEL 00:04:21 13,79 00:21:45

2 53 JOEL MENDES DE SOUZA CASA DO CORREDOR 00:04:58 12,08 00:24:50

3 236 LOURIVAL COELHO NETO ACC 00:05:28 10,98 00:27:20
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Masculino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 12 BENICIO ROMEU CASA DO CORREDOR 00:05:39 10,63 00:28:14

2 56 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:06:07 9,80 00:30:37

3 28 DERMIVAL GONÇALVES DE SOUZA CASA DO CORREDOR 00:07:59 7,51 00:39:56

Página: 2Relatório emitido em 21/09/2025 as 10:30:41

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

CIRCUITO MINAS UAI - ETAPA CONGONHAS



Feminino de 13 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 MARIA FERNANDA CUNHA DE FREITAS ACROB 00:06:59 8,58 00:34:59

2 63 JULIA TEIXEIRA MENDES ASSOCIAÇÃO DOS 
CORREDORES DE CONGONHAA

00:07:06 8,46 00:35:28

3 149 NIVEA RAFAELA AMC 00:08:03 7,45 00:40:17

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 JULIA LEIJÔTO TEODORO 00:05:54 10,18 00:29:28

2 41 GLAUCIENE ANGÉLICA OLIVEIRA GONÇALVES UFOP RUNNING  00:05:58 10,05 00:29:51

3 103 ROSELEILA MARIA SANTOS NOGUEIRA ACC 00:05:59 10,02 00:29:57

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 LILIANE APARECIDA CANDIDO SANTOS SILVA ACC 00:05:35 10,75 00:27:55

2 71 LINDAENY TALITA DE SOUZA GRUPO AVANTE 00:05:38 10,66 00:28:09

3 38 GABI 00:06:00 10,00 00:30:00

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 ROSANE VAZ ROQUE 00:04:59 12,04 00:24:55

2 48 IVANETE SOUZA BETIM RUNNERS 00:05:06 11,76 00:25:30

3 60 JOSIMARA FARIA SPARTANS 00:05:08 11,67 00:25:42

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 29 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS ACC 00:05:19 11,28 00:26:36

2 19 CLARA EUNICE GOMES BENTO ACC 00:05:41 10,56 00:28:24

3 119 WANDERLEIA MARGARETH COELHO 00:05:54 10,17 00:29:30

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 ELIZABETH DA SILVA FERREIRA ATAKK SPEED 00:05:30 10,90 00:27:32

2 101 ROSALINA GOMES 00:06:28 9,29 00:32:18

3 86 ISABEL SOBRAL ACC 00:07:01 8,56 00:35:03
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Feminino de 70 até 79 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADAS RUNNERS 00:06:48 8,83 00:33:58

2 122 WILMA RODRIGUES SOARES CASA DO CORREDOR 00:08:05 7,42 00:40:26

3 49 IVONE GRAMISCELLE DUTRA CASA DO CORREDOR 00:14:58 4,01 01:14:48
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